
 

 معرفی کامل بازار خرسی و گاوی
 بازار خرسی چیست؟

تواند برای کند. این وضعیت می شود که قیمت در آن همواره کاهش پیدا می به بازارهایی گفته می  بازار خرسی
کل بازار بورس یا برای یک سهم اتفاق بیفتد؛ به طور مثال در سال گذشته اکثریت ارزهای دیجیتال دارای بازار 

 خرسی بودند.

شود.  قیمت یک سهم یا ارز دیجیتال کمتر می در بازارهای خرسی قیمت همواره در حال کاهش است و هر لحظه 
ها و خروج از بازار خواهد بود. در این حالت، فروشندگان اکثریت در چنین روندی بهترین استراتژی، فروش سهم

 شود.دهند. در این حالت عرضه یک سهم یا ارز دیجیتال بیشتر از پیش می بازار را تشکیل می 

شوند. به افرادی که در این ند، بسیار بیشتر از تعداد خریداران سهم می یعنی تعداد افرادی که فروشنده هست
ها و ارزهایی نیز نمودارهای  شوند. به نمودارهای چنین سهمهای بازار گفته می کنند، خرسحالت فعالیت می 
 شود.خرسی گفته می 

 بهترین زمان برای خرید بیت کوینمطلب پیشنهادی : 

های بازار وارد  هایی است که قیمت آنها در حال کاهش باشد. برای این که خرسهمه این اصطلاحات برای سهم
کنند. این فعالیت شوند، چند حالت مختلف وجود دارند. یعنی افراد در چند حالت سرمایه خود را از بازار خارج می 

https://kifpool.me/blog/best-time-to-buy-bitcoin


تواند پس از سود به دست آمده باشد. یعنی معامله گر سود مورد نظر را به دست آورده و حال  می   دلیل
خواهد از پوزیشن خارج شود. حالت دوم زمانی است که فرد وارد زیان شده و برای جلوگیری از ضرر بیشتر، از می 

 شود.بازار خارج می 

که قرار است قیمت یک ارز دیجیتال یا سهام بورس کاهش   در حالت دیگر، تریدر یا معامله گر با پیش بینی این
های خود را به  کند. به طور معمول تریدرهای ارز دیجیتال، دارایی پیدا کند، سرمایه خود را از بازار خارج می 

 ها شروع به خرید کنند.کنند تا در صورت برگشت روند بازار و افزایش قیمتارزهایی مانند تتر تبدیل می 

گیرند. در صورتی که بازار خرسی باشد،  نهایی نیز سرمایه گذاران یک نوع استراتژی متفاوت به کار می  در حالت
فروشند. زمانی که قیمت دارایی بیشتر کاهش پیدا کرد، همان را با های خود را در قیمت بالایی می افراد دارایی 

 کنند.قیمت بسیار کمتری خریداری می 

 بازار گاوی چیست؟

 

بازار گاوی بازارهایی هستند که قیمت یک دارایی با افزایش  بازار گاوی دقیقا مقابل بازار خرسی قرار می  گیرد. 
کند. در چنین حالتی، افراد شود. در چنین بازاری قیمت یک ارز دیجیتال یا سهم بورس افزایش پیدا می روبرو می 

مایل به خرید دارایی دارند. چرا که با پیش بینی افزایش قیمت یک ارز دیجیتال، هر چه زودتر آن را خریداری ت
 کنید.کنید، سود بیشتری کسب می 



شوند. به همین خاطر اکثریت بازار را خریداران تشکیل  های خرید می تریدرها با این پیش بینی اکثرا وارد پوزیشن
شود. چنین تریدرهایی از افزایش قیمت یک ارز نین بازارهایی نیز گاوهای بازار گفته می دهند. به خریداران چمی 

 برند.دیجیتال سود می 

تواند به ضرر تریدرها تمام شود. چرا که قیمت یک دارایی همواره در حال افزایش  فروش در بازارهای گاوی می 
تا پول بیشتری بپردازید. در بازارهای   خواهد بود. برای خرید دوباره یک سهم یا ارز دیجیتال مجبور هستید 

 گاوی، بهترین استراتژی خرید دارایی است.

در صورتی که پیش بینی شود قیمت یک دارایی همواره در حال افزایش خواهد بود، باید به مقدار توان سرمایه  
تواند قیمت شود و می مواجه می وارد بازار کرد تا بیشترین سود را کسب کرد. در این حالت بازار با تقاضای زیادی  

 یک دارایی را بیش از پیش افزایش دهد.

 دلیل نام گذاری بازارهای خرسی و گاوی

نامند، شکل بدن خرس است. چرا که خرس بدنی با یکی از دلایلی که افراد بازارهای در حال نزول را بازار خرسی می 
از طرف دیگر، در بازارهای نزولی یا خرسی، قیمت همیشه  گر نمودارهای نزولی است.شیب به پایین دارد و نمایان

 به سمت پایین است.

توان برای یک خرس در حال حمله نیز یعنی کف و سقف قیمت به تدریج در حال کاهش هستند. این حالت را می 
به روند حرکت کند که شباهت زیادی ایستد و ضربه را از بالا به پایین وارد می در نظر گرفت. خرس برای حمله، می 

 نمودارهای خرسی دارد.

 معایب بیت کوین چیست؟مطلب پیشنهادی : 

وجود دارند. نمودارهای گاوی که همواره با افزایش قیمت دارایی و    نمودارهای گاویدر طرف مقابل،  
تواند  د، شباهت زیادی با رفتار گاو دارند. گاو نر در حالت ایستاده و سر بالا می نمودارهای صعودی مواجه هستن

 نمایانگر یک نمودار صعودی باشد.

آورد و از پایین به بالا خواهد حالت هجومی بگیرد، سر خود را پایین می از طرف دیگر، زمانی که یک گاو نر می 
کنیم در بازارهای گاوی و نمودارهای گاوی مشاهده می   دهد. همین حالت را دقیقاهای خود را حرکت می شاخ 

 کند.که قیمت یک دارایی افزایش پیدا می 
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 های بازارهای گاویویژگی

 

هیم بود. در این در یک بازاری که با افزایش قیمت مواجه شده باشد، به طور حتم با رفتارهای خاصی مواجه خوا
حالت ممکن است یک فرد معروف، ثروتمند یا سلبریتی وارد بازار شده باشد. در این حالت افراد دیگر نیز به بازار  

 شوند.چنین ارزهای دیجیتالی وارد می 

دهند. در چنین شرایطی تقاضا بیشتر علاقه زیادی نشان می   بازارهای گاویبه همین خاطر افراد معروف به  
شود تا قیمت یک ارز دیجیتال همواره افزایش پیدا کند. کند. این امر باعث می و عرضه کاهش پیدا می   شودمی 

کنند. خرید از چنین بازارهایی همیشه به سود کاربران  افراد حاضر در بازار نیز قدرت خرید بیشتری کسب می 
 خواهد بود.

کنند. به ور حتم اعتماد به نفس بیشتری نیز پیدا می پردازند، به طافرادی که در چنین بازارهایی به فعالیت می 
شوند. ارزهای  هایی که دارای بازار گاوی هستند، به سرعت معروف می طور کلی ارزهای دیجیتال و سهام

 شوند.کنند و باعث جذب سرمایه گذاران بیشتر می دیجیتال با بازار گاوی سر و صدای زیادی به پا می 

تواند تاثیر چندانی در روند  که خبرهای بدی در رابطه با ارز دیجیتال منتشر شود، نمی در این حالت، حتی زمانی 
بازار داشته باشد. چون که اکثر کاربران در حال خرید هستند و تقاضا بسیار بیشتر از عرضه است. در سمت مقابل،  

تواند د. این حالت می زمانی که خبرهای خوبی منتشر شود، تاثیر آنها را بیش از پیش مشاهده خواهیم کر 
 هیجان بازار را نیز افزایش دهد.

 



 های بازارهای خرسیویژگی

ی کاربران خود خواهد داشت. در این نوع بازارها، اکثر ای برادر اکثر مواقع شرایط ناامید کننده بازار خرسی یک  
بازارهایی  های مختلف برای کسب سود، از بازار خارج می افراد به جای استفاده از استراتژی شوند. عرضه در چنین 

 همواره در حال افزایش بوده و تقاضا کمتر خواهد شد.

ها همواره در حال کاهش باشند، سرمایه گذاران سرمایه خود را خارج کرده و اعتماد به نفس  در بازاری که قیمت
دهند. برخلاف بازارهای گاوی، ارز دیجیتالی که دارای بازار خرسی باشد، در خفا به کار خود  خود را از دست می 

فردی از افراد دیگر دعوت به سرمایه گذاری در   دهد. چرا که هیچادامه داده و محبوبیت خود را از دست می 
 کند.بازارهای خرسی نمی 

شود تا اخبار بد تاثیر بیشتری در چنین بازارهایی داشته باشند و قیمت از قبل نیز کمتر شرایط بد بازار موجب می 
 ول بازار است.کنند و برتری با خبرهای بد و نزشود. در طرف مقابل، اخبار خوب نیز تاثیر خود را کمتر می 

تا از سمت بازار، به طور مثال شوند و به افراد توصیه می ها نیز به چنین وضعیتی بی اعتماد می اقتصاددان کنند 
از ارزهای دیجیتال دوری کنند. درصورتی که ارزش یک سهم یا ارز دیجیتال با کاهش مواجه شود، سرمایه گذاران  

روند. ارز دیجیتال دیگر در این حالت با روند ها یا ارز دیجیتال می سهمسرمایه خود را خارج کرده و به سمت دیگر  
 بسیار بهتری مواجه خواهد شد.
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